

# DZJENNİK URZĘDOWY

## Gubernii Krakowskiej

28

W KIELCACH DNIA 29. CZERWCA/11. LIPCA 1841. ROKU.

Nro 27490. *Wydział Służby Ogólnej:*

### RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

#### O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu Wtorkowym, to jest d. 8. /201 Lipca r. b. odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego Krakowskiego w zwykłej Sali głośna licytacya, na dostawę opału dla Biór tegoż Rządu Gubernialnego, pod następującemi warunkami:

1. Entreprenier przyjmuje na siebie obowiązek ryczałtowego ogrzewania Biór Rządu Gubernialnego, przez czas: od dnia 1. Października 1841. r. do końca Kwietnia 1842. r. podług nowego kalendarza; rozumie się jednak samo z siebie, iż rozpoczęcie opalania jak i ustania, o tyle do tych terminów ściśle stosować się będzie, o ile zajdzie potrzeba ogrzewania lokalów.

2. Ocieplenie we wszystkich lokalach to jest 35. piecach, powinno być zwykłe; za miarę czego przyjęto 15.-16. stopni ciepłomierza Reaumura.

3. Na yadium Konkurenci złożą kwotę gotową Złp. 1000. wyraźnie tysiąc; która utrzymującemu się Entreprenierowi na kaucyą aż do expiracyi kontraktu zastrzymaną będzie.

4. Na praetium tisci oznacza się kwota Złp. 5780. wyraźnie złotych pięć tysięcy siedmset ośmdziesiąt, za jaką w roku zeszłym Bióra Rządu Gubernialnego opalano.

5. Wyplata należności co dwa miesiące de cursive, jak najpункtualniej ze strony Rządu uiszczaną będzie.

6. Koszta druku ogłoszeń, postporto stempla i spisania kontraktu, Entreprenier z własnych funduszów poniesie.

Gdyby nad wszelkie spodziewanie Entrepriaza w sposób powyższy na oznaczonym terminie skutku wziąć niemogła; wtem razie na żądanie większości Konkurencji

kontów, odbędzie się licytacja głośna na tych samych zasadach, na dostawę opału drzewa suchego, w połowie twardego, a w drugiej miękkiego, od 108. stóp kubicznych, z tém wyraźnym ostrzeżeniem:

a) Iż gdyby łupy drzewa nietrzymały długości po półtora łokcia, stosowna redukcya kubiczności i odpowiednie stracenie przy wypłacie należności będzie miało miejsce.

b) Cena każdego sążnia twardego i miękkiego podaje się na praetium liciti, za jaką drzewo w roku 18 $\frac{3}{4}$  dostarczane było, to jest po Złp. 9. gr. 2. wyraźnie złotych 9. groszy dwa, czyli za dwa sążnie, z których jeden powinien być miękki, drugi twardy Złp. 18. gr. 4.

c) Ponieważ Rząd Gubernialny nie posiada przy swym Gmachu drwalni na skład drzewa, przeto zabezpieczenie zapasu pozostawia samemu Entrepreneurowi, i na jego reszco; sobie bowiem zachowuje tylko dyspozycyą codzienną, dziś na jutro potrzebnęj ilości sążni, które po dostawieniu każdodziennie, zakwitowane będą przez Urzędnika do tego wyznaczonego, i ilość ta siągów być ma najmniejszą trzy, a największą półpięta, w czém miarą będzie większe lub mniejsze zimno.

Wszelkie inne warunki w Gazecie Rządowej Nrach 165. 168. 171. z roku 1840. (Dziennika Gubernialnego Nr. 32. z r. 1840.) wyszczególnione, oraz objęte kontraktem entrepryzy za rok 18 $\frac{3}{4}$ , tak jak gdyby do niniejszej osnowy przeniesione były w całej swęj rozciągłości i mocy, Entrepreneurera zaraz po podpisaniu protokółu licytacyjnego obowiązują.

Nakoniec wszyscy Konkurenci, w szczególności zaś starozakonni, niebędą inaczęj do licytacji przypuszczeni, jak za okazaniem wiarogodnego świadectwa i przyzwolicie ulegalizowanego stwierdzającego dowód, iż posiadają w swym zapasie i do natychmiastnego rozporządzenia swego, drzewa rąbanego i wysuszonego sążni najmniej twardych 300. i tyleż miękkiego. Właściciele zaś lasów będą do licytacji przypuszczeni za osobistym poręczeniem, iż zapas powyżęj zastrzeżony mają gotowy.

Kielce dnia 9. / 21. Czerwca 1841. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radcę Stanu, PAPRÓCKI.

Sekretar Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 23914. *Wydział Administracyjny.* (432)

### RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Reskrypt Kommissy Rządowej Skarbu wyjaśniający wątpliwości co do użycia stempla do protokółów odbiorczych dokonanych, różnych robót budowlanych, stósownie do decyzyi JW. Jenerała Adjutanta Rautenstrauch Naczelnie Zarządzającego Komunikacyami Lądowemi i Wodnemi z dnia 7. / 19. Maja r. b. do wiadomości podaje.

Kielce dnia 2. / 14. Czerwca 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopia z kopii ad Nr. 23914.

Kopia do Nr. 2423.

w Warszawie d. 19. Kwietnia / 1. Maja 1841. r.

Nro 24900. Wydział Docho: Niesta: Sekcyja Stempla.

## KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do JW. Generała Adjutanta *Rautenstrauch* Naczelnie Zarządzającego  
Kommunikacyami Lądowymi i Wodnymi w Królestwie.

Rozpoznawszy zakomunikowane sobie przy odezwie JW. Pana z d. 17. Marca r. b. Nr. 1390. wątpliwości przedstawieniem Dyrekcyi Kommunikacyi Lądowych i Wodnych z d. 6. / 18. Marca r. b. Nro 7758. wniesione, mianowicie:

1. Czyli umysł rozporządzenia z dnia 23. Sierpnia / 4. Września r. z. Nro 49229. do wszystkich exemplarzy protokołów rewizyjno odbiorczych z wykonanych na rzecz Rządu sposobem przedsiębiorstwa rozmaitych robót budowlanych papier stemplowy ma być używany.

2. Czyli do przedstawień Inspektorów z takimi protokołami do Dyrekcyi Kommunikacyi czynionych, ma być używany papier stemplowy w owczas, gdy Dyrekcyja niemoże sama wyasygnować, do wyższej Władzy odnieść się musi.

3. Czyli Protokoły odbiorcze robót sposobem akkordu wykonanych i rapporta do nich mają także podlegać użyciu papieru stemplowego.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu ma zaszczyt oświadczyć:

ad 1. Ponieważ za podstawę do wyasygnowania przypadającej *Entrepreneurowi* należytości, służy właściwie jeden tylko exemplarz protokołu rewizyjno-odbiorczego, dalsze zaś onego exemplarze są tylko jako proste kopie przeznaczone do akt Urzędowych Władz, przez które interes przechodzi, zatem jeden tylko exemplarz w mowie będących protokołów, a mianowicie ten, który jako dowód do rachunków służyć ma w myśl pomienionego rozporządzenia z dnia 23. Sierpnia / 4. Września r. z. Nr. 49229. użycia stemplowego papieru tak zwierzchnich jako i środkowych arkuszy wymaga, dalsze zaś onych exemplarze na prostym papierze sporządzane być mogą.

ad 2. Korrespondencya tego rodzaju jako dotycząca interesu prywatnego, jakkolwiek drogę przebywa, uważać się winna za ulegającą opłacie stempla i portyri, a przeto i przedstawienia Inspektorów do Dyrekcyi Kommunikacyi z podobnymi protokołami, bez względu, czyli Dyrekcyja sama należytość asygnuje lub po wyasygnowaniu do wyższej Władzy odnieść się musi opłatom rzeczonym nakoszt strony interesowanej ulegają.

ad 3. Gdy użycie papieru stemplowego do Protokołów o których tu rzecz, równie jak do rapportów przy których też protokoły są przedstawione, w duchu istniejących przepisów z tego jedynie względu jest wymagany, iż one mają za cel prywatny *Entrepreneur* interes, to jest przyznanie mu wynagrodzenia, zatem czy *Entrepreneur* podjętą przez siebie robotę wykona w skutku wziętej *entrepryzy* drogą licytacyi lub dobrowolnej ugody czyli akkordu, zawsze natura rzeczy jest jedna, a tem samém i obowiązek ponoszenia opłat stempla i poczty jest ten sam. W takich jedynie tylko wypadkach protokoły rewizyjno odbiorcze, tudzież rapporta do nich nie ulegające stempłowi ani opłacie porto uważać się powinny, gdy robota w sgo

Łobie administracyjném będzie wykonaną; w ówczas bowiem Władza lub Urzędnik któremu to jest poruczonym, i któren z udzielonego sobie na ten cel funduszu wyrachować się ma obowiązek, żadnych opłat ponosić nie może, i dla tego w takich zdarzeniach tak protokoły rewizyjno odbiorcze, jako i rapporta do nich, za wolne od stempla i opłaty porto uważane bydź muszą.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, Dyrektor Wydziału, (podpisano) *Bobrowski*,  
Naczelnik Sekcyi, (podpisano) *Nowakowski*.  
za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *J. Kulczycki*.

Za zgodność, Dyrektor Kancellaryi zarządu Naczelnego Komunikacyi  
(podpisano) *Popławski*.

Nro 27932. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (453)

**RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI**

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych przystępując do wykonania woli Najjaśniejszego PANA Manifestem z daty 16. / 28. Kwietnia r. b. wydanym objawionój, którym dla odznaczenia pamiętki zaślubiń *Jego Cesarzkiej Wysokości Wielkiego Xięcia Cesarzewicza Alexandra Następcy Tronu*, najmiłościwiój dozwolone jest ustanowienie przypadającej mieszkańcom należności, za produkta dla Wojsk JEGO Cesarzkiej Mości w roku 1831. po koniec Października r. t. dostarczone, wedle cen b. Kommissyi Likwidacyjnój przy Intendenturze Czynnej Armii w roku 1832. wskazanych, a następnie przyjęcie tych należności w zaległościach wszelkich Skarbowych po koniec roku 1839. przy reskrypcie z daty 30. Maja / 11. Czerwca r. b. Nr.  $\frac{19532}{142}$ . nadesłała obwieszczenie, które Rząd Gubernialny domieszczeniem w niniejszym podając do publicznej wiadomości, poleca wszystkim Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Kielc, ażeby zaraz po odebraniu takowego zwołali mieszkańców właściwój gminy lub miasta, i im rozporządzenie niniejsze, tudzież zamieszczone niżej obwieszczenie odczytali, spisany zaś w tym przedmiocie protokół w podpisy obecnych zaopatrzone, w aktach miejscowych zachowany bydź ma; następnie Wójcia Gmin i Burmistrze dopilnują, ażeby kaźden z mieszkańców o powyższej Łasce MONARSZEJ uwiadomiony, dowody z dostarczeń wyżej wzmiankowanych posiadający, natychmiast takowe w Biorze miejscowój Władzy złożył, za stosownym z odbioru ich pokwitowaniem, zebrane zaś z całej gminy lub miasta, mają bydź z stósowną Konsygnacyą przez pośrednictwo Kommissarza właściwego Obwodu, lub wprost Rządowi Gubernialnemu w ciągu miesiąca Lipca i Sierpnia r. b. przedstawione. Jakkolwiek bowiem termin prekluzyjny do tego oznaczony kończy się dopiero z dniem 1. Września r. b. jednak gdy przedmiot ten wymaga długiego czasu do obliczenia szczegółowogo wartości produktów, niemależy więc opóźniać się z produkowaniem kwitów z odstaw do czasu późniejszego, tém więcój, że w złożonych wcześniój, nastęrczyć się mogą okoliczności sprawdzenia na gruncie wymagające, które po terminie prekluzyjnym załatwić ukończenie dzieła tamować, a nawet i prekluzyi dowody uleźdźby mogły; dla tego przeto należy uprzedzić termin prekluzyjny, z którego tylko mieszkańcy w kraju nieobecni, lub z innój przyczyny wcześniój otém wiadomości powziąć niemogą

gący, korzystać powinni:

Kielce dnia 11./24. Czerwca 1841. roku!

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI:

Sekretarz Jeneralny Fr. BOSDANSKI

Kopia

KOMMISSYA RZĄDOWA

*Spraw Wewnętrznych i Duchownych*

Wydział Rachunkowości

dnia 30. Maja/11. Czerwca 1841. roku!

Sekeya I. Nro 16531/5142.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL Imci odznaczając pamiętkę zaślubin Jego Cesarskiej Wysokości, Wielkiego Xięcia Cesarzewicza ALEXANDRA Następcy Tronu, raczył najmiłościwiej złać na mieszkańców Królestwa Łask wiele i między temi, w manifestcie z d. 16./28. Kwietnia r. b. wyrzec:

„Chociaż dostawy produktów do magazynów, w r. 1831. dla Wojsk Naszych Cesarsko-Rossyiskich, po koniec miesiąca Października r. t. uskutecznione, również jak produkta wzięte na potrzebę tychże Wojsk za kwitami Officerów, powinny być stać się ciężarem dla mieszkańców Królestwa, jednakże mając wzgląd na klęski, jakich ciż mieszkańcy doznali przez pomór inwentarzy, nieurodzaj, wylewy rzek, i t. p. ma być wartość tych produktów ustanowiona, podług cen b. Kommissyi Likwidacyjnej przy Intendenturze Czynnej Armii wskazanych, i przyjęta w zaległościach wszelkich Skarbowych po koniec roku 1839.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych przystępując do wykonania powyższej Woli Najmiłociwszego MONARCHY poleciła Rządowi Gubernialnym zebranie kwitów na wspomniane odstawy wydanych, i sporządzenie na zasadzie tychże, obrachunku należitości, przyjmując się mającej w zaległościach Skarbowych, niniejszém zaś zwywa mieszkańców aby, w tym celu wspomniane kwity, o ile je posiadają, złożyli w Biórach Rządów Gubernialnych właściwych bezpośrednio, lub za pośrednictwem Kommissarzy Obwodowych, przed dniem 30. Sierpnia/1. Września r. b. jako terminem, który do prekluzyi oznacza się a za razem ostrzega, iż zupływem tego terminu, wszelkie obrachunki przedmiotu takowego zamknięte zostaną.

W tém miejscu Kommissya Rządowa znajduje potrzebném nadmienić, iż dostawy o których mowa pod względem czynności w tym przedmiocie już poprzednio przedsiębranym, dzielą się na dwie epoki to jest:

Pierwszą od wkroczenia w r. 1831. Wojsk JEGO Cesarskiej Mości w obręb Królestwa, po koniec Sierpnia r. t. z której dostawy uskutecznione za kwitami przez Wojsko i Urzędników Cesarsko Rossyiskich wydanemi, już Kommissya Likwidacyjna przy Intendenturze Armii Czynnej w r. 1832. ustanowioną oceniła, i należitości przez nią, z tego tytułu przyznane w podatkach mieszkańcom przyjęte zostały, z téj więc epoki na dostawy dla Wojsk Cesarsko Rossyiskich nakazane do magazynów zostających pod dozorem Urzędników Polskich uskutecznione, kwity tychże magazynów, w ocenienie których Kommissya Likwidacyjna niewdawała się, mają być obszernie złączone, w terminie jak wyżej oznaczonym.

Druga, od 1. Września po koniec Października r. 1851. z której dostawy tak za kwitami przez Magazyny pod dozorem Urzędników Polskich zostające udzielone mi, miały być przedmiotem koekwacyi, oile więc kwity takowe z téjże epoki, nie zostały do obrachunku koekwacyinego przedstawione i w rękę mieszkańców znajdują się, powinny być dodatkowo złożone w terminie wyżej pod prekluzją oznaczonym,

p. o. Dyrektora Głównego Przydującego

General Léjtnat Senator, (podpisano) *Pisarew.*

Dyrektor Kancellaryi, (podpisano) *S. Starynkiewicz:*

Za zgodność za Naczelnika Sekcyi, (podpisano) *Święcki.*

Nro 19084. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta: (410)*

### RYĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

W prowadzając w wykonanie reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 14./26. Marca r. b. Nro 12275. odnosnie do rozporządzenia swego z d. 26. Sierpnia/7. Września 1840. Nro 38624. w Dzienniku Gubernialnym zawartego zawiadomia niniejszym interessowaną Publiczność, niemniej Komory Celne i Urzędy Skarbowe, tudzież Rewizorów Gubernialnych, że Komory Celne Rossyjskie rozpołożone na granicy od ściany Królestwa otrzymały od swój Władzy polecenie aby *Czekolady* pochodzenia tutejszego do Cesarstwa wyprowadzanéj pobierały opłatę celną wchodową po rublu srebrem od funta, to jest taką samą jakiej ulega Czekolada z innych krajów do Rossyi przyweżona; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poinformowała Ryąd Gubernialny, że ponieważ Czekolada w Taryffie spólnéj Rossyi i Polsce nie jest objęta, przeto na mocy postanowienia Rady Administracyjnéj z dnia 19./31. Lipca r. z. dozwalającego assymilacyi towarów imiennie w Taryffie niewyszczególnionych, za wspólnym porozumieniem się Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych oraz Przychodów i Skarbu, uznaném zostało, iż Czekolada z Rossyi do Królestwa wprowadzana również do takie jak Czekolada zagraniczna, to jest w pozycyi 41. części I. Taryffy ogólnej po Złp. 2. gr. 10. od funta przepisane uiszczac powinna, w następstwie tego Kommissya Rządowa wydawszy przez pośrednictwo właściwych Rządów Gubernialnych Komorom Celnym od ściany Rossyi stosowne rozporządzenia, oświadczyła zarazem, że skoro tym sposobem Czekolada Rossyjska postawiona jest pod względem celnym na równi z zagraniczną, niema więc potrzeby przy wchodzie onéj do Królestwa wytać, iżby jej świadectwa pochodzenia z wyrobu Rossyjskiego towarzyszyły tak samo jak to już co do Czekolady tutejszój do Cesarstwa wprowadzanéj reskryptem na początku powołanym wskazaném zostało.

Kielce dnia 23. Maja/4. Czerwca 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 2272.

### DYREKCJA SZCZEGOŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego Gubernii Krakowskiej.*

Na zasadzie Prawa z dnia 9. / 21. Kwietnia 1838. roku o udzieleniu pożyczki w nowych Listach Zastawnych, oraz stosownie do Instrukeyi z dnia 1. Grudnia 1829. roku §. 2° podaje do wiadomości Stowarzyszonych załączoną listę dobr na

które pożyczka wedle złożonych Dyrekcyi Aktów przystąpienia, jest żądana. Wzywa oraz Członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, gdzieby istotny szacunek dóbr nieodpowiadał żądanej pożyczce, ostrzeżenia swe Dyrekcyi Szczegółowey tutajszej w przeciągu czterech tygodni, zaś Dyrekcyi Główney w przeciągu pięciu tygodni od daty ogłoszenia téy odezwy nadesłali. Kielce dnia 20. Czerwca/2. Lipca 1841. roku.

Za PREZESA, *J. Bierzyński.*

*Pisarz, Sękowski.*

**L I S T A D Ó B R**

Z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Gubernii Kieleckiej przystąpili.

| NAZWISKO   | Wysokość summy jaką Właściciel Dóbr w Listach Zastawnych za ciągnąć żywy. |       |         | Wysokość opłacanego z dóbr tych podatku ofiary | Wysokość szacunku dóbr tych z podatku ofiary i dochodu lustracyjnego wyrachowana podług artykułu: | W stosunku do szacunku tego mógłby Właściciel uzyskać pożyczkę w Listach zastawnych podług artykułu: |       |        |   |
|--|---|-------|---------|--|---|--|-------|--------|---|
|  | Pożycz. Dawnej  | Odno: | Dotatk. |  |   | 5  | 6     | 5      | 6 |
|  | Złote Polskie   |       |         |  |   | Złp.   gr  | 5     | 6      | 5 |
| Dóbr Głównych i ich attynency, oraz Obwodu w którym są położone. |   |       |         |  |   |  |       |        |   |
| Zremblice z przyległością Bugaj w Ob. Miecho:                    | 80600   | —     | 20700   | 1378   18                                      | 157860  | 174826   | 82700 | 103300 |   |

**O B W I E S Z C Z E N I E**

*Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Bendzina*

Gdy dzierżawy niektórych *Realności* własnością Kassy tutajszego miasta będące z końcem r. 1841. expirują; przeto Urząd Muncypalny miasta Bendzina w moc obowiązujących przepisów zawiadomia niniejszym chęć licytowania mających, że na następne lat trzy, to jest: od d. 1. Stycznia 1842. r. do ostatniego Grudnia 1844. r. przez publiczną głośną licytacją w dniu 14. / 26. Lipca r. b. w Biórze Urzędu Muncypalnego miejscowego odbywać się mającą wydzierżawione zostaną.

1. Dochud targowego z jarmarcznym od summy rocznej Złp. 617. — 2. Dochud z wag miejskich od Złp. 201. — 3. Dochud od wyszynku trunków zagranicznych od Złp. 163. — 4. Zmiar wzorowych od Złp. 126. Pretendenci więc opatrzeni w vadium 1. / 4. części summie rocznej dzierżawnej do pierwszego wywołania ustanowionej wyrównyujące, zechcą się w Biórze Urzędu Muncypalnego zgłosić, gdzie przygotowane warunki każdego czasu do przejrzienia przygotowanemi znajdują się. Bendzin dnia 1. / 13. Czerwca 1841. roku.

*Roszkowski, Bur.*

*Trysiński, Kas. Ła.*

*Wilczyński, Śc. Ła.*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Nro 728.

*Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Bendzina*

Zawiadomia, iż w dniu 18. / 30. Lipca r. b. od godziny 1. z południa w Biórze Urzędu Muncypalnego miejscowego, odbywać się będzie licytacją przez opieczętowane deklaracje na wydzierżawienie trzech letnie dochodu od poboru *Mostowego* w mieście Bendzinie czyli na czas od 1. Stycznia 1842. roku do ostatniego Grudnia 1844. r. od summy rocznej od praetium fisci ustanowionej Złp. 2100. Vadium wiłości Złp. 525. gotowizną każdy chęć licytowania mający złożyć powinien, a warun

li licytacyne każdego czasu w Biórze Urzędu Muncypalnego przejrzeć sobie może.

Bendzin dnia 1./13. Czerwca 1841. roku.

Roszkowski, Bur.

Trysiński, Kas. Ła.

Wilczyński, Se. Ła.

Wzor.

DEKLARACYA.

W skutek ogłoszenia z dnia 1./13. Czerwca r. b. Nr. 728. podaje nininiejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód od poboru *Mostowego*, w mieście Bendzinie za summę roczną Złp. (tu wymienić cenę ofiarowaną wyższą od praetium fisci) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obietym; zaświadczenie Kassy miasta Bendzina na złożone vadium w summie Złp. 525. załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, (lub inaczej o odesłanie pocztą do miejsca N. moim kosztem upraszam,) stałe moje zamieszkanie jest w N.

Działo się w N. dnia N. mca N. 1841. roku.

(podpis składającego deklaracyą.)

L I S T Y G O N C Z E

Nro 13127. (312) *Jan Kniec*, pomocnik kurzacki, ma lat 46. wzrost średni, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy blond, od żony i dzieci zbiegły, z pobytu niewiadomy. — *Andrzej Drynda*, kurzac, ma lat około 40. wzrost dobry, twarz ściągłą ospowata, nos duży, oczy i włosy ciemne, bezżenny, zbiegł do Szląska, znajduje się w Krysie Lublińskim, wsi Bornowścice; ci dwa fabrykanci Skarbowi. — *Karol Getler*, z professyi Stelmach, ma lat 36. wzrost średni, twarz okrągłą, nos mierny, oczy i włosy ciemne, pisze i mówi po polsku i niemiecku, zabrawszy narzędzia jego professyi właściwe zbiegł, i ma się ukrywać około Kiele; wszyscy trzech zbiegli z gminy Pradeł, Obwodu Olkuskiego.

Nro 14875. (263) *Wawrzyniec Paluszak*; rodem z wsi Perłowa, Gubernii Mazowieckiej, ma lat 25, wzrost mierny, włosy na głowie długie blond nieco rudawe i kędzierowate, brwie takiegoż koloru, nos ściągły, a pod nim małą brodawkę, oczy niebieskie, usta mierne, twarz w ogólności okrągłą rumianą bez zarostu, ubrany był w czasie ucieczki w sukmanę chłopską jasno-granatową nieco naddartą, kaftan sukienny granatowy stary z krótkimi kujawskimi rękawami z guziczkami metalowemi bubki zwanemi, koszulę ordynaryjną, chustkę na szyi czerwoną małą, kapelusz czarny z tasiemką nową czarną i świecąca na głowie, spodnie płócienne modre stare, bóty na nogach stare chłopskie, o zbrodnią morderstwa na Grzegorz Wysockim dokonaną obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego poszukiwany.

Nro 17832. (425) *Franciszek Kulaga*, ma lat 18. wzrost średni twarz ściągłą, oczy piwne, włosy ciemno-blond, nos mierny, usta mierne, w czasie ucieczki miał na sobie kożuch stary, pas wążki rzemienny, czapkę granatową na cztery rogi i bóty z obcasami, o kradzież obwiniony, zbiegł z gminy miasta Kurozwęk, Obwodu Stopnickiego.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a po wysledzeniu, przy odwołaniu się do Dziennika śledztwo wskazującego do Kommissarza właściwego Obwodu dostawieni.

DODATEK

# D O D A T E K

do *N<sup>ru</sup>* 28.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KRAKOWSKIEGO.

W KIELCACH DNIA 29. CZERWCA/11. LIPCA 1841. ROKU.

(po raz Trzeci)

*Nro 20305. Wydział Skarbowy Sekcyi Ogólnej*

### RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Z powołaniem się na obwieszczenie swoje w Dziennikach Urzędowych Gubernialnych z r. 1840. Nro 31, 36, i 40. tudzież z Gazetach Rządowych z r. 1840. Nro 169, 194, i 216. zamieszczone, we względzie odbierania Dowodów Likwidacyjnych, poprzednio wystawionych przez Kommissyą Centralną, dla Mieszkańców tutejszej Gubernii i Okręgu Wolnego Miasta Krakowa, za pretensye, z epoki Rady Najwyższej Tymczasowego Rządu b. Xięstwa Warszawskiego, Rząd Gubernialny Krakowski, wzywa wszystkich Właścicieli, takichże samych Dowodów Likwidacyjnych, dla Powiatu Kieleckiego, i niektórych później, nadesłanych, ażeby pod temiż samemi zastrzeżeniami, w jednorocznym terminie, od daty wyjścia tego Dziennika Urzędowego licząc, z prośbami swojemi, cytując dostatecznie ich pozycyą całą, z Wykazu tu załączonego, dowodząc razem prawo, do żądanych dowodów, pod prekluzyą, pospieszili, w trzech zaś miesiącach, od téjże saméj daty licząc, by wsi Właściciele dóbr, jeżeli sądzą się mieć prawo, do terażniejszych Dowodów Likwidacyjnych, takowe Sądownie zapowiedzieć; podobnież pod prekluzyą, są obowiązani; Wreszcie, jakie i które pretensye jakkolwiek stanowiły materiał Likwidacyjny, uznane przecież zostały, przez Kommissyą Centralną, za nielegalne, lub za pienależnie żądane, jak równie, które z Dowodów Likwidacyjnych użyte już zostały w całości na kompensatę, z drugiego Obwieszczenia, téjże saméj daty, powezmą Interessanci potrzebną wiadomość. Nakoniec informuje się jeszcze Interessantów, iż materiał likwidacyjny taki, który już do epoki Królestwa regulował się, Kommissya Centralna, przesłała go wprost Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego do właściwego z nim postąpienia. Za pretensye zaś Lazaretowe, Dowody Likwidacyjne oddzielnie, ogłoszone później zostaną.

Kielce dnia 25. Kwietnia/7. Maja 1841. roku:

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Naczelnik Sekcyi, *Bielicki*.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

# W Y K A Z

*Dowodów przez Komisję Centralną Likwidacyjną nowo wystawionych, za prasensy z Epoki Rady Najwyższej Tymczasowego Rządu b. Xięstwa Warszawskiego i dla Mieszkańców Powiatu Kieleckiego i innych później nadeszłych, wystawionych.*

| NUMER                  |             | IMIE i NAZWISKO PRETENSORA                                  | Wy-<br>kość sum<br>my do-<br>wodem<br>objętej |
|------------------------|-------------|---|---|
| Bie-<br>żący.          | Dowo-<br>du |   |   |
| <b>POWIAT KIELECKI</b> |             |   |   |
|                        |             |   | Złote   |
| 1                      | 15960       | Białogon gromada . . . . .                                  | 5   |
| 2                      | 1           | Bileza gromada . . . . .                                    | 142   |
| 3                      | 2           | Boczkowice dominium . . . . .                               | 1489  |
| 4                      | 3           | Boczkowice gromada . . . . .                                | 712   |
| 5                      | 4           | Bolmin dominium . . . . .                                   | 2699  |
| 6                      | 5           | Bolmin gromada . . . . .                                    | 2342  |
| 7                      | 6           | Bolmin plebania . . . . .                                   | 92  |
| 8                      | 7           | Bolmin plebania groszy 2. gromada groszy 28. . . . .        | 1   |
| 9                      | 8           | Bolmin . . . . .  | 34  |
| 10                     | 9           | Brzechów dominium . . . . .                                 | 1618  |
| 11                     | 15970       | Brzechów gromada . . . . .                                  | 1988  |
| 12                     | 1           | Brzechów plebania Złp. 18. gromada Złp. 55. . . . .         | 73  |
| 13                     | 2           | Brzechów . . . . .  | 26  |
| 14                     | 3           | Brzezinki wieś . . . . .                                    | 260   |
| 15                     | 4           | Brzeziny gromada . . . . .                                  | 344   |
| 16                     | 5           | Brzeziny plebania . . . . .                                 | 371   |
| 17                     | 6           | Brzeziny plebania groszy 26. gromada Złp. 6. gr. 4. . . . . | 7   |
| 18                     | 7           | Catrew dominium . . . . .                                   | 6   |
| 19                     | 8           | Cedzyna gromada . . . . .                                   | 8   |
| 20                     | 9           | Chęciny miasto . . . . .                                    | 7642  |
| 21                     | 15780       | Chęciny gromada . . . . .                                   | 1479  |
| 22                     | 15981       | Chęciny plebania . . . . .                                  | 278   |
| 23                     | 2           | Chęciny gromada probostwa . . . . .                         | 7   |
| 24                     | 3           | Chęciny Klasztor XX. Franciszkanów . . . . .                | 30  |
| 25                     | 4           | Chęciny gromada Klasztor XX. Franciszkanów . . . . .        | 17  |
| 26                     | 5           | Chęciny Klasztor PP. Franciszkanek . . . . .                | 15  |
| 27                     | 6           | Chęciny gromada Klasztor PP. Franciszkanek . . . . .        | 1   |
| 28                     | 7           | Chęciny Prebenda Trzech Króli . . . . .                     | 3   |
| 29                     | 8           | Chęciny gromada Prebendy Trzech Króli. . . . .              | 3   |
| 30                     | 9           | Chęciny Prebenda Świętego Krzyża . . . . .                  | 6   |
| 31                     | 15990       | Chęciny gromada Prebendy S. Krzyża . . . . .                | 17  |
| 32                     | 1           | Chęciny kachał . . . . .                                    | 682   |
| 33                     | 2           | Ciechoty Wójtostwo . . . . .                                | 8   |
| 34                     | 3           | Ciechoty gromada . . . . .                                  | 99  |
| 35                     | 4           | Ciechoty wójtostwo z gromadą gromadzie Złp. 2. . . . .      | 2   |
| 36                     | 5           | Ciemietniki wieś . . . . .                                  | 533   |
| 37                     | 6           | Cieśle gromada . . . . .                                    | 4042  |

|    |       |   |           |     |       |
|----|-------|---|-----------|-----|-------|
| 38 | 15997 | Cieście gmina Rządowa gromadzie Złp. 129.                     |           |     | 129   |
| 39 | 8     | Czarnca dwór  |           |     | 3789  |
| 40 | 9     | Czarnca gromada   |           |     | 1204  |
| 41 | 16000 | Czarnca plebania  |           |     | 588   |
| 42 | 1     | Czarnca gromada plebanii                                      |           |     | 10    |
| 43 | 2     | Czarnów mały gromada  |           |     | 266   |
| 44 | 3     | Czarnów duży gromada  |           |     | 287   |
| 45 | 4     | Czartoszowy dwór  |           |     | 1305  |
| 46 | 5     | Czartoszowy wieś  |           |     | 506   |
| 47 | 6     | Daleszyce miasto  |           |     | 12222 |
| 48 | 7     | Daleszyce plebania  |           |     | 700   |
| 49 | 8     | Dąków gromada   |           |     | 68    |
| 50 | 9     | Dąbie dominium  |           |     | 807   |
| 51 | 16010 | Dąbie gromada   |           |     | 296   |
| 52 | 11    | Dąbie dwór z gromadą dworowi Złp. 78. gromadzie Złp. 72.      |           |     | 150   |
| 53 | 12    | Dąbrowa gromada   |           |     | 250   |
| 54 | 13    | Dąbrowa gromada wójt stwo                                     |           |     | 13    |
| 55 | 14    | Domaszowice sołtystwo   |           |     | 3     |
| 56 | 15    | Domaszowice gromada   |           |     | 28    |
| 57 | 16    | Dyminy gromada  |           |     | 459   |
| 58 | 17    | Gałęzice sołtystwo  |           |     | 36    |
| 59 | 18    | Gniezdziska gromada   |           |     | 22    |
| 60 | 19    | Górne gromada   |           |     | 195   |
| 61 | 16020 | Gruszczyn dominium  |           |     | 424   |
| 62 | 1     | Gruszczyn gromada   |           |     | 221   |
| 63 | 2     | Gruszczyn   |           |     | 17    |
| 64 | 3     | Gruszka z Smykowem dominium                                   |           |     | 184   |
| 65 | 4     | Gruszka z Smykowem z gromadą                                  |           |     | 624   |
| 66 | 5     | Jachowa Wola gromada  |           |     | 208   |
| 67 | 6     | Jachowa Wola gromada wójtostwa                                |           |     | 25    |
| 68 | 7     | Jeżowice dominium   |           |     | 689   |
| 69 | 8     | Jeżowice gromada  |           |     | 429   |
| 70 | 9     | Karsznice dwór  |           |     | 3377  |
| 71 | 16030 | Karsznice dwór z gromadą dworowi Złp. 240. gromadzie Złp. 131 |           |     | 371   |
| 72 | 1     | Karsznice gromada   |           |     | 496   |
| 73 | 2     | Karsznice   |           |     | 26    |
| 74 | 3     | Kielce gromada  |           |     | 19419 |
| 75 | 4     | Kieleckie gromady a mianowicie:                               |           |     | 11014 |
|    |       | Białogon.   | gromadzie | Złp | 122.  |
|    |       | Bężków.   | —         | —   | 669.  |
|    |       | Bieleckie Młyny   | —         | —   | 49.   |
|    |       | Brzezinki.  | —         | —   | 565.  |
|    |       | Bilcza  | —         | —   | 352.  |
|    |       | Czarnów mały  | —         | —   | 179.  |
|    |       | Czarnów duży  | —         | —   | 179.  |
|    |       | Ceyszyna  | —         | —   | 472   |
|    |       | Cekoty  | (2)       | —   | 120.  |

|     |       | Dyminy   | gromadzie | Złp. |       |
|-----|-------|--|-----------|------|-------|
|     |       | Dąbrowa  | —         | —    | 408.  |
|     |       | Domaszowie wszystkie części                                  | —         | —    | 386.  |
|     |       | Górno  | —         | —    | 429.  |
|     |       | Jachowa Wola   | —         | —    | 476.  |
|     |       | Kowala   | —         | —    | 302.  |
|     |       | Kakonin  | —         | —    | 212.  |
|     |       | Kuby Młyny   | —         | —    | 240.  |
|     |       | Krajno   | —         | —    | 92.   |
|     |       | Masłów   | —         | —    | 1096. |
|     |       | Miedziana góra   | —         | —    | 1215. |
|     |       | Leszczyny Rządowe  | —         | —    | 642.  |
|     |       | Niestachów   | —         | —    | 195.  |
|     |       | Niewachłów   | —         | —    | 337.  |
|     |       | Postowice  | —         | —    | 567.  |
|     |       | Porąbki  | —         | —    | 436.  |
|     |       | Radlin   | —         | —    | 277.  |
|     |       | Suków  | —         | —    | 237.  |
|     |       | Stópiec  | —         | —    | 668.  |
|     |       | Szczukowskie górki   | —         | —    | 53.   |
|     |       | Wola Kopcowa   | —         | —    | 47.   |
|     |       | Wąsosz   | —         | —    | 492.  |
|     |       |  |           |      | 125.  |
| 76  | 16055 | Kielce Kolegiata   |           |      | 15    |
| 77  | 6     | Kielce Dziekania   |           |      | 47    |
| 78  | 7     | Kielce Kanonia fundi Szydłówek                               |           |      | 31    |
| 79  | 8     | Kielce Kanonia fundi Sieradowice                             |           |      | 15    |
| 80  | 9     | Kielce Kanonia fundi Sieradowice gromada                     |           |      | 34    |
| 81  | 16040 | Kielce Kustodya  |           |      | 91    |
| 82  | 1     | Kielce Kanonia fundi Pierzchnica                             |           |      | 46    |
| 83  | 2     | Kielce Kanonia fundi Głębozka                                |           |      | 1     |
| 84  | 3     | Kielce Kanonia fundi Brzechów                                |           |      | 44    |
| 85  | 4     | Kielce Kanonia fundi Brzechów gromada                        |           |      | 51    |
| 86  | 5     | Kielce Kanonia fundi Szydłówek gromada                       |           |      | 35    |
| 87  | 6     | Kielce Vice Regencya   |           |      | 13    |
| 88  | 7     | Kielce Kanonia fundi Szewno gromada                          |           |      | 5     |
| 89  | 8     | Kielce Plebania  |           |      | 15    |
| 90  | 9     | Kielce Miasto  |           |      | 10240 |
| 91  | 16050 | Kluczewsko dwór  |           |      | 9485  |
| 92  | 1     | Kluczewsko dwór Złp. 44. plebania Złp. 1. gromada Zł. 47.    |           |      | 92    |
| 93  | 2     | Kluczewsko dwór i gromada dworowi Zł. 99. gromadzie Zł. 102. |           |      | 201   |
| 94  | 3     | Kluczewsko gromada   |           |      | 3875  |
| 95  | 4     | Kluczewsko plebania  |           |      | 138   |
| 96  | 5     | Konieczno gromada  |           |      | 2017  |
| 97  | 6     | Konieczno plebania   |           |      | 298   |
| 98  | 7     | Konieczno gromada plebanii                                   |           |      | 5     |
| 99  | 8     | Kopciowa Wola gromada  |           |      | 64    |
| 100 | 9     | Korczyn wieś   |           |      | 1832  |

|     |       |   |      |
|-----|-------|---|------|
| 101 | 16060 | Korczyn soltystwo   | 16   |
| 2   | 1     | Korseczno lub Korzeczeko vel Korzeczo                           | 15   |
| 3   | 2     | Kostomłoty dominium   | 543  |
| 4   | 3     | Kostomłoty gromada  | 1723 |
| 5   | 4     | Kowala gromada  | 441  |
| 6   | 5     | Kozłów dominium   | 1310 |
| 7   | 6     | Kozłów dwór z gromadą dworowi Złp. 544. gromadzie Złp. 495.     | 969  |
| 8   | 7     | Kozłów gromada  | 884  |
| 9   | 8     | Kozłów plebania   | 119  |
| 110 | 9     | Kozłów gromady probostwo  | 11   |
| 11  | 16070 | Krasocin dominium   | 3329 |
| 12  | 1     | Krasocin gromada  | 1790 |
| 13  | 2     | Krasocin plebania   | 210  |
| 14  | 3     | Krasocin gromady plebanii                                       | 1    |
| 15  | 4     | Krasocin dworowi Złp. 5 plebanii Zł. 1. gromadzie Złp. 7.       | 13   |
| 16  | 5     | Krasocina possessor Kamiński                                    | 26   |
| 17  | 6     | Krajno gromada  | 798  |
| 18  | 7     | Kuby Młyny gromada  | 207  |
| 19  | 8     | Kurzelów gromada  | 2027 |
| 120 | 9     | Kurzelów plebania   | 27   |
| 1   | 16080 | Kurzelów miasto   | 4009 |
| 2   | 1     | Kurzelów Kapituła   | 24   |
| 3   | 2     | Kurzelów Kanonia fundi Kluczewsko                               | 5    |
| 4   | 3     | Kurzelów Kustodya   | 27   |
| 5   | 4     | Kurzelów Dziekania  | 20   |
| 6   | 5     | Kurzelów Kanonia fundi Przedbórz                                | 19   |
| 7   | 6     | Kurzelów Kanonia fundi Gorzkowice                               | 2    |
| 8   | 7     | Kurzelów Kanonia fundi Frideryciani                             | 8    |
| 9   | 8     | Kurczewsko soltystwo  | 1    |
| 130 | 9     | Lasochów dominium   | 1548 |
| 1   | 16090 | Lasochów gromada  | 809  |
| 2   | 1     | Leśnica solectwo  | 12   |
| 3   | 2     | Leszczyny gromada   | 78   |
| 4   | 3     | Leszczyny plebania  | 248  |
| 5   | 4     | Leszczyny plebania z gromadą plebanii zł. 25. gromadzie złp. 17 | 42   |
| 6   | 5     | Leszczyny plebania gromady                                      | 27   |
| 7   | 6     | Lipnica dominium  | 1457 |
| 8   | 7     | Lipnica dwór z gromadą plebanii złp. 21. gromadzie złp. 20.     | 41   |
| 9   | 8     | Lipnica gromada   | 776  |
| 140 | 9     | Lipno dominium  | 1722 |
| 1   | 16100 | Lipno gromada   | 547  |
| 2   | 1     | Lipna possessor Kobylński                                       | 14   |
| 3   | 2     | Ludynia dominium  | 3183 |
| 4   | 3     | Ludynia gromada   | 1426 |
| 5   | 4     | Ludynia   | 34   |
| 6   | 5     | Lur gromada   | 5    |
| 7   | 6     | Lurowiczna włościanie do wójostwa należący                      | 2    |

|     |       |                 |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |      |
|-----|-------|-----------------|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 148 | 16107 | Łachów dominium | 7 | 5 | 3 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71 | 72 | 73 | 74 | 75 | 76 | 77 | 78 | 79 | 80 | 81 | 82 | 83 | 84 | 85 | 86 | 87 | 88 | 89 | 90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99 | 100 | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111 | 112 | 113 | 114 | 115 | 116 | 117 | 118 | 119 | 120 | 121 | 122 | 123 | 124 | 125 | 126 | 127 | 128 | 129 | 130 | 131 | 132 | 133 | 134 | 135 | 136 | 137 | 138 | 139 | 140 | 141 | 142 | 143 | 144 | 145 | 146 | 147 | 148 | 149 | 150 | 151 | 152 | 153 | 154 | 155 | 156 | 157 | 158 | 159 | 160 | 161 | 162 | 163 | 164 | 165 | 166 | 167 | 168 | 169 | 170 | 171 | 172 | 173 | 174 | 175 | 176 | 177 | 178 | 179 | 180 | 181 | 182 | 183 | 184 | 185 | 186 | 187 | 188 | 189 | 190 | 191 | 192 | 193 | 194 | 195 | 196 | 197 | 198 | 199 | 200 | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 206 | 207 | 208 | 209 | 210 | 211 | 212 | 213 | 214 | 215 | 216 | 217 | 218 | 219 | 220 | 221 | 222 | 223 | 224 | 225 | 226 | 227 | 228 | 229 | 230 | 231 | 232 | 233 | 234 | 235 | 236 | 237 | 238 | 239 | 240 | 241 | 242 | 243 | 244 | 245 | 246 | 247 | 248 | 249 | 250 | 251 | 252 | 253 | 254 | 255 | 256 | 257 | 258 | 259 | 260 | 261 | 262 | 263 | 264 | 265 | 266 | 267 | 268 | 269 | 270 | 271 | 272 | 273 | 274 | 275 | 276 | 277 | 278 | 279 | 280 | 281 | 282 | 283 | 284 | 285 | 286 | 287 | 288 | 289 | 290 | 291 | 292 | 293 | 294 | 295 | 296 | 297 | 298 | 299 | 300 | 301 | 302 | 303 | 304 | 305 | 306 | 307 | 308 | 309 | 310 | 311 | 312 | 313 | 314 | 315 | 316 | 317 | 318 | 319 | 320 | 321 | 322 | 323 | 324 | 325 | 326 | 327 | 328 | 329 | 330 | 331 | 332 | 333 | 334 | 335 | 336 | 337 | 338 | 339 | 340 | 341 | 342 | 343 | 344 | 345 | 346 | 347 | 348 | 349 | 350 | 351 | 352 | 353 | 354 | 355 | 356 | 357 | 358 | 359 | 360 | 361 | 362 | 363 | 364 | 365 | 366 | 367 | 368 | 369 | 370 | 371 | 372 | 373 | 374 | 375 | 376 | 377 | 378 | 379 | 380 | 381 | 382 | 383 | 384 | 385 | 386 | 387 | 388 | 389 | 390 | 391 | 392 | 393 | 394 | 395 | 396 | 397 | 398 | 399 | 400 | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 406 | 407 | 408 | 409 | 410 | 411 | 412 | 413 | 414 | 415 | 416 | 417 | 418 | 419 | 420 | 421 | 422 | 423 | 424 | 425 | 426 | 427 | 428 | 429 | 430 | 431 | 432 | 433 | 434 | 435 | 436 | 437 | 438 | 439 | 440 | 441 | 442 | 443 | 444 | 445 | 446 | 447 | 448 | 449 | 450 | 451 | 452 | 453 | 454 | 455 | 456 | 457 | 458 | 459 | 460 | 461 | 462 | 463 | 464 | 465 | 466 | 467 | 468 | 469 | 470 | 471 | 472 | 473 | 474 | 475 | 476 | 477 | 478 | 479 | 480 | 481 | 482 | 483 | 484 | 485 | 486 | 487 | 488 | 489 | 490 | 491 | 492 | 493 | 494 | 495 | 496 | 497 | 498 | 499 | 500 | 501 | 502 | 503 | 504 | 505 | 506 | 507 | 508 | 509 | 510 | 511 | 512 | 513 | 514 | 515 | 516 | 517 | 518 | 519 | 520 | 521 | 522 | 523 | 524 | 525 | 526 | 527 | 528 | 529 | 530 | 531 | 532 | 533 | 534 | 535 | 536 | 537 | 538 | 539 | 540 | 541 | 542 | 543 | 544 | 545 | 546 | 547 | 548 | 549 | 550 | 551 | 552 | 553 | 554 | 555 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570 | 571 | 572 | 573 | 574 | 575 | 576 | 577 | 578 | 579 | 580 | 581 | 582 | 583 | 584 | 585 | 586 | 587 | 588 | 589 | 590 | 591 | 592 | 593 | 594 | 595 | 596 | 597 | 598 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613 | 614 | 615 | 616 | 617 | 618 | 619 | 620 | 621 | 622 | 623 | 624 | 625 | 626 | 627 | 628 | 629 | 630 | 631 | 632 | 633 | 634 | 635 | 636 | 637 | 638 | 639 | 640 | 641 | 642 | 643 | 644 | 645 | 646 | 647 | 648 | 649 | 650 | 651 | 652 | 653 | 654 | 655 | 656 | 657 | 658 | 659 | 660 | 661 | 662 | 663 | 664 | 665 | 666 | 667 | 668 | 669 | 670 | 671 | 672 | 673 | 674 | 675 | 676 | 677 | 678 | 679 | 680 | 681 | 682 | 683 | 684 | 685 | 686 | 687 | 688 | 689 | 690 | 691 | 692 | 693 | 694 | 695 | 696 | 697 | 698 | 699 | 700 | 701 | 702 | 703 | 704 | 705 | 706 | 707 | 708 | 709 | 710 | 711 | 712 | 713 | 714 | 715 | 716 | 717 | 718 | 719 | 720 | 721 | 722 | 723 | 724 | 725 | 726 | 727 | 728 | 729 | 730 | 731 | 732 | 733 | 734 | 735 | 736 | 737 | 738 | 739 | 740 | 741 | 742 | 743 | 744 | 745 | 746 | 747 | 748 | 749 | 750 | 751 | 752 | 753 | 754 | 755 | 756 | 757 | 758 | 759 | 760 | 761 | 762 | 763 | 764 | 765 | 766 | 767 | 768 | 769 | 770 | 771 | 772 | 773 | 774 | 775 | 776 | 777 | 778 | 779 | 780 | 781 | 782 | 783 | 784 | 785 | 786 | 787 | 788 | 789 | 790 | 791 | 792 | 793 | 794 | 795 | 796 | 797 | 798 | 799 | 800 | 801 | 802 | 803 | 804 | 805 | 806 | 807 | 808 | 809 | 810 | 811 | 812 | 813 | 814 | 815 | 816 | 817 | 818 | 819 | 820 | 821 | 822 | 823 | 824 | 825 | 826 | 827 | 828 | 829 | 830 | 831 | 832 | 833 | 834 | 835 | 836 | 837 | 838 | 839 | 840 | 841 | 842 | 843 | 844 | 845 | 846 | 847 | 848 | 849 | 850 | 851 | 852 | 853 | 854 | 855 | 856 | 857 | 858 | 859 | 860 | 861 | 862 | 863 | 864 | 865 | 866 | 867 | 868 | 869 | 870 | 871 | 872 | 873 | 874 | 875 | 876 | 877 | 878 | 879 | 880 | 881 | 882 | 883 | 884 | 885 | 886 | 887 | 888 | 889 | 890 | 891 | 892 | 893 | 894 | 895 | 896 | 897 | 898 | 899 | 900 | 901 | 902 | 903 | 904 | 905 | 906 | 907 | 908 | 909 | 910 | 911 | 912 | 913 | 914 | 915 | 916 | 917 | 918 | 919 | 920 | 921 | 922 | 923 | 924 | 925 | 926 | 927 | 928 | 929 | 930 | 931 | 932 | 933 | 934 | 935 | 936 | 937 | 938 | 939 | 940 | 941 | 942 | 943 | 944 | 945 | 946 | 947 | 948 | 949 | 950 | 951 | 952 | 953 | 954 | 955 | 956 | 957 | 958 | 959 | 960 | 961 | 962 | 963 | 964 | 965 | 966 | 967 | 968 | 969 | 970 | 971 | 972 | 973 | 974 | 975 | 976 | 977 | 978 | 979 | 980 | 981 | 982 | 983 | 984 | 985 | 986 | 987 | 988 | 989 | 990 | 991 | 992 | 993 | 994 | 995 | 996 | 997 | 998 | 999 | 1000 |
|-----|-------|-----------------|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|

|     |       |   |  |  |  |  |  |      |
|-----|-------|---|--|--|--|--|--|------|
| 195 | 16154 | Powezów z Błogoszowem gmina   |  |  |  |  |  | 70   |
| 6   | 5     | Radlin gromada  |  |  |  |  |  | 449  |
| 7   | 6     | Rembieszyce dominium  |  |  |  |  |  | 1202 |
| 8   | 7     | Rembieszyce i Wygnanów dwory  |  |  |  |  |  | 480  |
| 9   | 8     | Rembieszyce wieś  |  |  |  |  |  | 564  |
| 200 | 9     | Rembieszyce plebania  |  |  |  |  |  | 154  |
| 1   | 16160 | Rembieszyce gromada plebańska   |  |  |  |  |  | 4    |
| 2   | 1     | Rembieszyce gromadzie złp. 205. Wygnanów gromadzie złp. 355.          |  |  |  |  |  | 560  |
| 3   | 2     | Rembieszyce dwa: zł: 89 gro: zł. 98. Wygnanów dw. zł. 155 gr. zł. 170 |  |  |  |  |  | 512  |
| 4   | 3     | Rogienice dominium  |  |  |  |  |  | 510  |
| 5   | 4     | Rogienice gromada   |  |  |  |  |  | 58   |
| 6   | 5     | Ropocice dominium   |  |  |  |  |  | 1794 |
| 7   | 6     | Ropocice gromada  |  |  |  |  |  | 1240 |
| 8   | 7     | Ruda Rządowa gromada  |  |  |  |  |  | 8109 |
| 9   | 8     | Rudniki dominium  |  |  |  |  |  | 2564 |
| 210 | 9     | Rudnik Possessor Barankiewicz   |  |  |  |  |  | 14   |
| 11  | 16170 | Rudniki gromada   |  |  |  |  |  | 2611 |
| 12  | 1     | Rudnickie gromady   |  |  |  |  |  | 60   |
| 13  | 2     | Rzeszówek gromada   |  |  |  |  |  | 116  |
| 14  | 3     | Skiby dominium  |  |  |  |  |  | 1113 |
| 15  | 4     | Skiby gromada   |  |  |  |  |  | 406  |
| 16  | 5     | Skiby possessor Kluczyński  |  |  |  |  |  | 11   |
| 17  | 6     | Skorzeszyce z Smykowem dominium                                       |  |  |  |  |  | 1000 |
| 18  | 7     | Skorzeszyce z Smykowem gromada  |  |  |  |  |  | 3629 |
| 19  | 8     | Słopiec gromada   |  |  |  |  |  | 91   |
| 220 | 9     | Słopiec Borków i Kaczyn dominium                                      |  |  |  |  |  | 181  |
| 1   | 16180 | Słopiec Borków i Kaczyn gromady                                       |  |  |  |  |  | 1129 |
| 2   | 1     | Słopiec Borków i Kaczyn gmina   |  |  |  |  |  | 60   |
| 3   | 2     | Słopiec Borków i Kaczyn   |  |  |  |  |  | 17   |
| 4   | 3     | Smyków i Gruszka gmina  |  |  |  |  |  | 10   |
| 5   | 4     | Snochowice gromada  |  |  |  |  |  | 3733 |
| 6   | 5     | Starawieś z Zelaznicą dominium  |  |  |  |  |  | 795  |
| 7   | 6     | Starawieś z Zelaznicą gromada   |  |  |  |  |  | 783  |
| 8   | 7     | Sukow gromada   |  |  |  |  |  | 570  |
| 9   | 8     | Szczukowskie góry gromada   |  |  |  |  |  | 61   |
| 230 | 9     | Szewce gromada  |  |  |  |  |  | 83   |
| 1   | 16190 | Szewce i Zawada gromady. Szewce zł. 500. Zawada zł. 205.              |  |  |  |  |  | 705  |
| 2   | 1     | Szkoda donatywa soltystwo   |  |  |  |  |  | 21   |
| 3   | 2     | Szydłówek dominium  |  |  |  |  |  | 902  |
| 4   | 3     | Szydłówek gromada   |  |  |  |  |  | 815  |
| 5   | 4     | Tesserowa wola dominium   |  |  |  |  |  | 854  |
| 6   | 5     | Tesserowa wola gromada  |  |  |  |  |  | 704  |
| 7   | 6     | Wasosz gromada wójtostwa  |  |  |  |  |  | 10   |
| 8   | 7     | Wiśnie gromada  |  |  |  |  |  | 44   |
| 9   | 8     | Włoszczowa dominium   |  |  |  |  |  | 267  |
| 240 | 9     | Włoszczowa gromada  |  |  |  |  |  | 1818 |
| 1   | 16200 | Włoszczowa miasto   |  |  |  |  |  | 5052 |

|     |       |  |      |
|-----|-------|--|------|
| 242 | 16201 | Włoszczowa plebania . . . . .                            | 18   |
| 3   | 2     | Włoszczowa gromada plebanii . . . . .                    | 10   |
| 4   | 3     | Włoszczowa kachał . . . . .                              | 489  |
| 5   | 4     | Wygnanów Dominium . . . . .                              | 2339 |
| 6   | 5     | Wygnanów gromada . . . . .                               | 864  |
| 7   | 6     | Zagorze dominium . . . . .                               | 1546 |
| 8   | 7     | Zagorze gromada . . . . .                                | 2048 |
| 9   | 8     | Zajaków gromada . . . . .                                | 89   |
| 250 | 9     | Zakrzów dominium . . . . .                               | 792  |
| 1   | 16210 | Zakrzów gromada . . . . .                                | 267  |
| 2   | 11    | Zarczyce dominium . . . . .                              | 51   |
| 3   | 12    | Zarczyce gromada . . . . .                               | 48   |
| 4   | 13    | Zarczyce mniejsze dominium . . . . .                     | 1714 |
| 5   | 14    | Zarczyce mniejsze gromada . . . . .                      | 584  |
| 6   | 15    | Zarczyce większe dominium . . . . .                      | 544  |
| 7   | 16    | Zarczyce większe gromada . . . . .                       | 244  |
| 8   | 17    | Zarczyce większe dwór zlp. 205. gromada zł. 186. . . . . | 391  |
| 9   | 18    | Zawada młyn . . . . .                                    | 42   |
| 260 | 19    | Zelaźnica plebania . . . . .                             | 170  |
| 1   | 16220 | Zelaźnica gromada probostwa . . . . .                    | 5    |
| 2   | 1     | Zeliszawice dominium . . . . .                           | 930  |
| 3   | 2     | Zeliszawice gromada . . . . .                            | 724  |
| 4   | 3     | Zgórsko dominium . . . . .                               | 1171 |
| 5   | 4     | Zgórsko gromada . . . . .                                | 141  |
| 6   | 5     | Złotniki dominium . . . . .                              | 4619 |
| 7   | 6     | Złotniki gromada . . . . .                               | 3602 |
| 8   | 7     | Złotniki plebania . . . . .                              | 531  |
| 9   | 8     | Złotniki gromada plebańska . . . . .                     | 6    |

Nr. dowo: *Dowody Likwidacyjne później nadesłane*

|     |        |  |      |      |       |
|-----|--------|--|------|------|-------|
| 270 | 1857.  | Assekuracja Skarbowa, dla Adama Odrzywolskiego, Dzierżawcy wójtostwa Chełm z procentem 5 % wystawiona na . . . . . | Zlp. | 154  | gr 28 |
| 1   | 3528.  | Za obligacye Austriackie probostwu Oxa należny . . . . .   | —    | 33   | — 6   |
| 2   | 18102. | Bronocice wielkie wsi . . . . .  | —    | 463  | — —   |
| 3   | 19883. | Zadostawę produktów dla folwarku Zawada Po. Olkuski . . . . .  | —    | 1183 | — —   |
| 4   | 19887. | detto dla wsi Słomniczki Powiat Miechowski . . . . .   | —    | 25   | — —   |
| 5   | 19886. | detto detto Orły . . . . .   | —    | 74   | — —   |
| 6   | 19884. | detto detto Jaworzno Powiat Krzeszowiecki . . . . .  | —    | 985  | — —   |
| 7   | 19885. | detto detto Lipowice . . . . .   | —    | 29   | — —   |

# D O D A T E K II.

do *N<sup>ro</sup>* 28.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KRAKOWSKIEGO.

w KIELCACH DNIA 29. CZERWCA/11. LIPCA 1841. ROKU.

Nro 21555. *Wydział Administracyjny, Sekcyja Wyznań i Oświecenia.* (420)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Jan Glücksberg Księgarz Szkół Publicznych w Królestwie Polskiem, wydając po raz drugi Dzieło z treści swój nader ważne, bo *Dzieje Starego i Nowego Testamentu* obejmujące, ręką znakomitego Pisarza ś. p. Kazimierza Brodzińskiego nakreślone, upraszał Gubernatora Cywilnego o dozwolenie tak w Biórach Rządu Gubernialnego, jako i w Władzach podrzędnych otworzyć listy prenumeracyjne na pomieszczenie Dzieła. Rząd Gubernialny z uwagi, że Dzieło to mając na celu oświecenie w przedmiotach nauki *B o s k i e j*, może korzystnie wpływać na utwierdzenie czytających w cnotach Chrześciańskich; umieszczając poniżej Prospekt pierwszego i drugiego wydania, wzywa chęć mających prenumerowania, aby celem osiągnięcia takowego Dzieła, zgłosili się do Kommissarza właściwego Obwodu, lub wprost do Biór tutejszych, mianowicie do Wydziału Religijno-Administracyjnego, celem zapisania się w przygotowaną listę, i niszczenia przedpłaty w prospekcie wyszczególnionej, poczem wyjednanie Dzieła zaprenumerowanego nastąpi.

Kielce dnia 26. Maja/7. Czerwca 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

### DZIEJE STAREGO I NOWEGO TESTAMENTU

przez KAZIMIERZA BRODZINSKIEGO

2. tomy *in 8<sup>vo</sup>* ze 120<sup>tu</sup> rycinami

N O W E W Y D A N I E

P R O S P E K T

Wydając po raz pierwszy dzieło z treści swój nader ważne, ręką znakomitego pisarza, niedługo przed jego zgonem nakreślone, jako ostatnie pożegnanie, a zarazem pamiątka nieodżałowanych przymiotów umysłu i serca jego pozostałe, nie wątpię, iż pozyska względy naszój światłej umiejacój nalczyć oceniać dobre usiłowania, publiczności; że zasłuży na pochwałę czcigodnego duchowieństwa, chętnie idącego w pomoc wszelkim przedsięwzięciom, chwałę Bożą i pożytek bliźnich mającym na celu. Skutek przewyższył nawet oczekiwania moje. W niespełna półtora roku rozchwytało, że tak powiem, wydanie w 2000. exemplarzy odbite.

Po zamknięciu listy prenumeracyjnej pozostałe kilkaset exemplarzy, choć w całości nie ze Złp. 24. na 36. podwyższonej, jeszcze chętnie kupowano; nawet w ostatnich czasach płacono u Antykwaryuszów po 3. i 4. dukaty za exemplarz z rycinami.

Z listy prenumeracyjnej Igo wydania okazuje się, że :

1. Władza Edukacyjna zaprenumerowała dla Bibliotek Szkolnych egzemplarzy 66.  
2. JW. Arcybiskup i Duchowieństwo w Archidiecezyi Warszawskiej 189. — 3. JJWW. Biskupi i Duchowieństwo w Dyecezyach: Augustowskiej 120. Chełmskiej 34. Krakowskiej 150. Kujawsko-Kaliskiej 130. Lubelskiej (prócz egzemplarzy przez pocztę) 17. Płockiej 95. Podlaskiej 75. — 4. JW. Biskup i Duchowieństwo Dyecezyi Wileńskiej 83. — 5. W liście szczegółowej między wielu znakomitemi osobami znajdują się z zagranicy: JW. Dunin Hrabia Arcybiskup Gnieźnieński i Połnański. — JW. Zachyryasiewicz Biskup Tarnowski.

Z takimi dowodami dobrego ocenienia dzieła, i z uwagi, że szanowne Duchowieństwo tyle rozkupiło egzemplarzy, iż mało bardzo dostało się w ręce osób prywatnych, dzieło zaś to do domowej edukacji i do zbudowania każdego wielce jest potrzebne; śmiało przystąpić moge do powtórnego wydania i ogłaszając nową prenumeratę, sądze że kto nieposiada tego dzieła, zechce skorzystać ze sposobności taniego nabycia, gdyż cena prenumeracyjna jest:

a) Za egzemplarz ze 120. rycinami: w Warszawie złp. 24. — Na Urzędach i Stacyach Pocht złp. 27.

b) Za egzemplarz bez rycin: w Warszawie złp. 10. — Na Urzędach i Stacyach Pocht złp. 12.

c) Za egzemplarz z rycinami, z dodaniem egzemplarza tekstu francuzkiego, z którego ś. p. *Brodziński* na język polski tłomaczył: w Warszawie złp. 30. — Na Urzędach i Stacyach Pocht złp. 32.

Ryciny na nowo są robione w Wiedniu, przez najznacznějších rytowników. Cały tekst Starego i Nowego Testamentu oraz i 60. rycin do Starego Testamentu już gotowe, odbiera prenumerator zaraz przy składaniu prenumeraty. Ryciny do Nowego Testamentu już się wybijają i najdalej z końcem Czerwca r. b. do ręczone zostaną Szanownym Prenumeratorom.

Po zamknięciu listy prenumeratorów z dniem 15. Czerwca r. b. cena podwyższoną zostaje: za egzemplarz z rycinami złp. 36. bez rycin i nie frankowany złp. 12.

Prenumerować można: w Warszawie w Księgarni Szkół Publicznych przy Ulicy Miodowej pod Nrem 482. dom W. Zejdlera, na pierwszém piętrze. — Na prowincyi po wszystkich Urzędach i Stacyach Pochtowych. — Można także prenumerować na Urzędach do Głównego Pocztańtu w Wilnie należących, oraz u znaczniejszych Księgarzy za granicą.

J. Glucksberg, Księ. Szkół. Pu. w Kró. Pol,

**P R O S P E K T**  
**DO I. WYDANIA DZIEŁA**  
pod tytułem

**DZIEJE STAREGO I NOWEGO TESTAMENTU**

przez KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO  
WEDŁUG WYDANIA T. DEROME  
ułożone we 2ch tomach ze 120 rycinami.

Pismo Święte Księga BOSKA, skarb niewyczerpany rodu ludzkiego, obejmująca jego dzieje i przyszłych losów przepowiednie, wskazująca kolej świata od sa-

tego stworzenia aż do skończenia isądu ostatecznego, jest kamieniem węgielnym i nie wzruszoną podstawą wiary chrześcijańskiej. Święte podania Kościoła powszechnego, służące za dopełnienie i objaśnienie do tej księgi, uczą jakim sposobem do jej czytania przystępować należy, aby odnieść pożytek zbawienny; i czuwają zarazem aby czytanie onej wszystkim bez braku nie było pozwalane. „Nie tęsknij do Biblii, mówi sławny nasz Skarga, w której trudnościami tajemnic Boskich odrazić się, albo zle czytając zarazić się możesz. „Gdy więc potrzeba nie lekko się przygotować aby umieć czerpać z samego źródła żyjące słowo Boże, a znajomość rzeczy w Pismie Świętym zawartych dla każdego chrześcijanina jest niezbędna; wydawano krótkie zbiory Starego i Nowego Testamentu trybem historycznym, celnijsze wypadki opisujące. W ogromnej liczbie podobnych zbiorów, chlubne trzymają miejsce Dzieje Starego i Nowego Testamentu w języku francuzkim przez P. Derome wydane; ś. p. Kazimierz Brodziński przełożył to dzieło, albo raczej podług niego, Dzieje Starego i Nowego Zakonu z uwagami przelał na mowę polską. Co do wartości tego przekładu pod względem religijnym, przytacza my tu dosłownie Sąd Władzy Duchownej, który do wzbudzenia najżywszej radości i nabywania z zapalem tak porządanego płodu, najslnijszym będzie bodźcem. Oto jest zatwierdzenie, jakie pozyskało to dzieło od Władzy Duchownej:

*Dzieło: DZIEJE STAREGO I NOWEGO TESTAMENTU, wydane przez T. Derome w języku fransuzkim, a przez Kazimierza Brodzińskiego przełożone, z potrzebne mi odmianami na polski, z pilnością przeczytałem, i nie tylko nic w niem nieznaną złem przeciwnego świętej wierze katolickiej i dobrym obyczajom, ale owszem jako za wierające nad Historją Pisma Świętego i Cudami w niem wymienionemi uwagi gruntowne i zdolne do oświecenia każdego wieku wiernych, a mianowicie młodzieńczego, w przedmiotach Nauki Boskiej, godne bydz sądze druku.*

w Warszawie u S. Krzyża, dnia 15. Lipca 1836. roku.

(L. S.)

Xiadz ADAM DŁUGOCKI,

Zgromadzenia XX. Missyonarzy, Cenzor Ksiąg Duchownych.

Pozwalam drukować Warszawa dnia 26. Lutego 1837. roku.

STANISŁAW KOSTKA CHOROMAŃSKI,

ARCYBISKUP I METR POLITA WARSZASKI. *mp.*

Do fakowych zalet powyższego Dzieła, przybywa jeszcze ta okoliczność, wiele podnosząca wewnętrzną jego wartość, iż 120. rycin nader ozdobnych (60. do Starego, 60. do Nowego Testamentu) bez żadnych wyrazów, silnie przemawiają do umysłu i serca każdego.

Nro 27947. Wydział Administracyjny: (456)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI:

W skutku reskryptu JW. Generała Adjutanta Rautenstrauch, Naczelnie Zarządzającego Komunikacyami Lądowymi i Wodnymi w Królestwie z dnia 31. Maja / 12. Czerwca 1841. Nr. 2654. Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, iż kto kolwiek dostrzeżonym zostanie, że powazył się uszkodzić drzewka drogowe, oprócz wynagrodzenia szkody, ukarany będzie stosownie do postanowienia Namiestnika Królewskiego, z dnia 12. Lutego 1822. r. i Kodexu Karnego aresztem

od dni 8. do 3. miesiący, lub karą pieniężną od Złp. 40. do 500. a nadto według postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 16. Kwietnia 1816. r. zapła-  
ci zaraz Złp. 6. dla tego który o popełnionym przez niego uszkodzeniu doniesie.

Kielce dnia 25. Czerwca/7. Lipca 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

### U W I A D O M I E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi  
Gubernii Krakowskiej.*

Stosownie do art. 682. K. P. S. wiadomo czyni, że dobra *Zaryszyn*, w atty-  
nencyą Bugaj, w Gminie własnej, Parafii Xiąż Mały, Powiecie i Obwodzie Mie-  
chowskim, Gubernii Krakowskiej położone, do Olimpii Szembek Panny jako suk-  
cesorki Karola Maxymiliana Szembek, w czasie zajęcia o którym niżej, niele-  
tniej, w opiece Józefa Tomaszowskiego Inspektora Warzelnii w Ciechocinku, w Po-  
wiece Radziejowskim, w Gubernii Mazowieckiej zamieszkałego, Opiekuna głowno-  
go i Jana Kantego Beldowskiego Kassjera Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa  
Kredytowego Gubernii Krakowskiej, tu w Kielcach zamieszkałego, Opiekuna przy  
danego zostającej, w mieście Kielcach przytymże opiekunie przydanym Janie Kan-  
tym mieszkającej, obecnie zaś w dobrach Dąbrowicy, Powiecie Pileckim, Guber-  
nii Krakowskiej zamieszkałej, tytułem własności należąco. Aktem przez Komorni-  
ka Mikołaja Chodakowskiego w dniu 10./22. Maja 1837. r. i następnych aż do d.  
24. Maja/5. Czerca 1837. r. zajęte zostały na rzecz Liberaty z Bystrzonowskich Ko-  
chanowskiej, Wł. Jędrzejowskiego Obywatela Królestwa Polskiego małżon-  
ki, co do majątku prawnie rozłączonej, w dobrach Węgleszynie, Powiecie Jędrze-  
jowskim, w Gubernii Krakowskiej zamieszkałej, a to na satysfakcyą summy 31900.  
Złp. z procentami wszelkimi i kosztami, która to należytość przeszła na własność  
Jana Dąbskiego Obywatela Krajowego w Bolminie, Powiecie Kieleckim, Guber-  
nii Krakowskiej zamieszkałego, któren wszedłszy w prawa Liberaty z Bystrzonow-  
skich Kochanowskiej, z mocy aktu z d. 22. Czerwca/4. Lipca 1840. r. przed Re-  
jentem Wojciechem Mieszkowskim zeznanego, sprzedaż w drodze przymuszonego  
wywłaszczenia dóbr pomienionych kontynuje.

Dobra te składają się z dwóch folwarków, folwarku i wsi zarobnej *Zaryszyn*  
i folwarku Bugaj. W *Zaryszynie* są rudera okazujące pogorzeli dworu, w podwo-  
rzu jest folwark gontem kryty, po obu stronach tego zabudowania, znajdują się dwa  
chlewy, na owce, bydło i konie, stodoły chrustem grodzone stare, kuznia mrurowa-  
na, browar, suszarnia, domów dworskich pięć pod przykryciem słomianem, kar-  
ozna o trzech izdebkach z stajnią zajeżdzną w słupy stawiana, sad owocowy około  
morgów 3. ogrody warzywne dworskie i włościańskie otaczają zabudowania dwor-  
skie, łąki, na Bugaju jest chałupa która czterech komorników zamieszkuje i rudera  
po starej stodole, pola orné chłopskie i dworskie których gleba w połowie gliniasto-  
piaszczysta, a w połowie rodzina, las składający się z krzaków sosnowych, jałowco-  
wych, dębiny i sosniny młodocianej z nieużytkami. Zagrodnicy odrabiają pańszczy-  
zną piętą po dni cztery i po dni trzy w tygodniu danin żadnych. W karozmie

szynkownej; był trunek propinatora Józefa Stanka, którym rocznie płacił 200. Złoty. Dobra te w czasie zajęcia zostawały pod zarządem Jana Kantego Beldowskiego, zajęte są z inwentarzem gruntowym.

Sprzedają ze strony dawniej Liberaty z Bystrzonowskich Kochanowskiej, a teraz w prawa jej wchodzącego Jana Dąbskiego dyryguje Franciszek Nowakowski Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, tu w Kielcach pod Nrem 247. zamieszkały.

Zajęcie doręczone zostało Maciejowi Iwińskiemu Zastępcy Wójta Gminy Zarzyszna, d. 24. Maja/5. Czerwca 1837. r. zaś Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Miechowskiego, Antoniemu Szczepańskiemu d. 3./15. Czerwca t. r. zajęcie to w piśmie zostało do księgi hipotecznej dóbr Zarzyszna dnia 19. Czerwca/1. Lipca 1841. r. zaś do księgi zajęć Trybunału d. 23. Czerwca/5. Lipca t. r.

Pierwsza publikacya warunków licytacyjnych odbędzie się na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej d. 14./26. Sierpnia b. r. w godzinach przedpołudniowych, dalsze co dwie niedzieli.

Kielce dnia 24. Czerwca/5. Lipca 1841. roku.

(podpisano) *Teodor Romanowski.*

#### U W I A D O M I E N I E.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w Kielcach zamieszkały i urzędujący, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Siestawice* z przyległościami część wsi Chotelek, wsią Wolica i folwarkiem Ewelinów, w Powiecie i Obwodzie Stopnickim, Gubernii Krakowskiej położone, z tytułu spadku po ś. p. *Pawle Sołtyku i Alexandrze Bajer*, należące do Teresy z Bajerów Jasińskiej Leona Jasińskiego żony, Ludwika Bajer pełnoletnich, Władysława Bajer usamowolnionego w asystencyi Kuratora Henryka Bajer, w dobrach Warzynie, w Powiecie Jędrzejowskim, Gubernii Krakowskiej, zamieszkałego, właściciela dóbr tych czyniącego, tudzież Anieli i Lucyny Bajer córek wszystkich dzieci ś. p. *Teodora Bajer*, dwóch ostatnich nieletnich, których głównym opiekunem jest Ferdynand Boniecki Sędzia Pokoju Powiatu Szydłowskiego, Dziedzie dóbr Żydowa, w tychże dobrach, w Powiecie Szydłowskim, a przydanym Ludwik Bajer brat dóbr ziemskich właściciel, w tychże dobrach *Siestawice* zamieszkały, sprzedane zostaną w drodze pertraktacyi działowej, po wspomnianych, ś. p. *Pawle Sołtyku i Alexandrze Bajer*, przez publiczną licytacyą na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej posiedzenia swe zwykłe w mieście Kielcach, w Gmachu S. Leonarda zwanym, odbywającego za sprawą i pod pieczęcią podpisanego Patrona.

Dobra te oszacowane przez Biegłych z strony Sądu wyznaczonych, przysięgłych w summie Złp. 148770.

Akt detaxacyi i warunki sprzedaży złożone są w Kancellaryi Trybunału przed którym sprzedaż nastąpi.

Termin do licytacyi przygotowawczej dóbr tych oznaczony został na dzień 26. Czerwca/8. Lipca 1841. godziną 10. zrana, która na audyencyi wyż wspomniane go Trybunału odbyła się, i termin do licytacyi stanowej na dzień 10./22. Lipca

r. b. 1841. jest oznaczony.

Kielce dnia 26. Czerwca/8. Lipca 1841. roku:

Ludwik Krzyszkowski, Patron.

### ZAWIADOMIENIE

*Holewiński* Konstanty Reskryptem Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia 12. /24. Maja r. b. Nro 3140. mianowany **PATRONEM** przy Trybunale Cywilnym Gubernii Krakowskiej, obrał zamieszkanie przy *Ulicy Dużej* w domu pod Nrem 56. na przeciw Hotelu Krakowskiego, gdzie od dnia 1. Lipca Kancellaryą swoją otwiera. — Interessanci ubodzy zgłaszać się mogą każdodziennie od godziny 8ej do 9tej z rana.

### OBWIESZCZENIE

*Assessor Honorowy w Obwodzie Olkuskim.*

Zawiadomia Publiczność, iż w dniu 3. /15. Lipca r. b. w mieście *Wolbromie*, przed Kancellaryą Burmistrza miejscowego sprzedane będą przez publiczną licytacyą zajęte w sekwestr jako to: szafy, lustra, lichtarze mosiężne, cyna, miedź, stoły, bielizna, suknie, zboże i t. p. na pokrycie długu Skarbowego w kwocie Złp. 3000. Mający chęć kupna zechcą w powyższym terminie z gotowem i pieniędzmi przybyć.

Olkusz dnia 3. /15. Czerwca 1841. roku

*Słowinski.*

### OBWIESZCZENIE. (457)

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż za nieopłacenie rat dzierżawnych Rządowi należących się, w summie Złp. 11015. gr. 23. zajęte zostały inwentarze, jako to: owiec macior sztuk 400. bez welny, skopów 200. i jagniąt sztuk 200. przytym i konie w różnej rasie sztuk 10. które przez publiczną licytacyą w mieście *Checinach*, dnia 24. i 25. Lipca będą sprzedawane, rzyeczających sobie takiego kupna zaprasza.

Małogoszcz dnia 12. /24. Czerwca 1841. roku.

*Józef Laskowski, S. R.*

### OBWIESZCZENIE.

Zawiadomia interessowaną Publiczność, iż w dniu 17. /29. Lipca r. b. w mieście *Pinczowie* zajęte przedmioty i ruchomości staro: *Herszli Raop* na pokrycie należności Skarbowej przez publiczną licytacyą sprzedane będą.

Stąpnieca dnia 21. Czerwca /3. Lipca 1841. roku.

*Nowakowski.*

### L I S T Y G O N C Z E

Nro 15227. (277) *Bartłomiej Grażdą*, katolik, ma lat 36. wzrost dobry; twarz okrągłą, oczy bure, nos mierny, włosy ciemno-blond, zębów wszystkich, zarostu niema żadnego bo się goli, żonę i dzieci dwoje mający, w czasie ucieczki ubrany był w dwie kamizele płócienne, stary zły kożuszek, koszulę konopną nową, spodnie parciane złe, opasany pasem skórzany szerokim rzemiennym z dwoma sprzączkami żelaznymi, czapkę na głowie czarną wielką z barana z wierzchem granatowym sukiennym, bóty na nogach chłopskie dobre z wysokimi Krakowskimi podkówkami. — *Szymon Boguń*, katolik, żonaty bezdzietny, ma lat 24. wzrost średni.

dni, twarz okrągłą, włosy na głowie jasno-blond, oczy niebieskie, w czasie ucieczki ubrany był w spodnie parciane, koszulę konopną, kożuch stary uktórego przodka z czarnego barana, czapka z wierzchem sukienym granatowym, bóty na nogach chłopackie już złe, o kradzież obwinieni, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwani.

Nro 10258. (330) *Sebastyan Niklasiński*, ma lat 17. budowę dobrą, oczy ciemne, czoło wysokie, ucta średnie, wzrost średni twarz okrągłą, włosy szatyn, nos mały, brodę okrągłą, znaki szczególne: dzióbaty na twarzy, rodem z Piotrkowic. — *Walenty Niklasiński*, ma lat 15. budowę dobrą, oczy siwe, czoło niskie, usta średnie, wzrost mały, twarz okrągłą, włosy blond, nos mały, brodę okrągłą, rodem z Piotrkowic, zbiegli z gminy Niegostawic, Obwodu Kieleckiego, mają być ściśle śledzeni, i wraze ujęcia pod silną srażą Rządowi Gubernialnemu Krakowskiemu dostawieni

Nro 22665. (416) *Kasper Stepień v. Chołocki*, katolik, żonaty dietny, z professyi szewc, rodem z wsi Kłonowa, Powiatu Radomskiego, ostatnio we wsi Klwotce Królewskiej pod Radomiem zamieszkały, ma lat 34. wzrost mierny, twarz okrągłą, włosy ciemne, czoło średnie, oczy siwe, nos duży, palec u ręki prawej pierwszy czyli duży ma krzywy, ubrany był w koszulę płucienną grubą, spodnie parciane grube, sukmanę burą i drugą na wierzchu siwą, pas rzemienny, bóty i czapkę granatową z czarnym barankiem, o zbrodnią kradzieży obwiniony, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nro 21859. (435) *Antoni Sobot*, ma lat 43. wzrost mierny, twarz ściągłą, nos długi, oczy siwe, włosy ciemno-blond, znaków szczególnych żadnych nie miał, ubrany był w czasie ucieczki w płaszcz granatowy, kapocie takiéjże, kamizelce w paski, na głowie miał czapkę granatową z uszami z barana czarnego, bóty na nogach zwyczajne, o występku przeciw bezpieczeństwu osobistemu co do życia obwiniony, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nro 17623. (316) *Wojciech Mroziński*, rodem z wsi Kije, Obwodu Stopnickiego, Gubernii Krakowskiej, ma lat 26. wzrost średni, twarz okrągłą, włosy ciemne, oczy siwe, nos mierny, o zbrodnią zabójstwa obwiniony, w transporcie do Sądu Policji Poprawczej miasta Chęcina na stacyi Chmielnik z pod straży zbiegł.

Nro 17557, (317) *Antoni Sobota*, ma lat 44. wzrost średni, nos ściągły, włosy ciemne, twarz ściągłą, ubrany w płaszcz granatowy, kamizelkę w paski, kapotę vel surdut granatowy; o pobicie ciężkie obwiniony, zbiegł ze wsi Klimontowa, gminy Zagórze, Obwodu Olskiego.

Nro 15924. (318) *Maciej Olszewski*, rodem ze wsi Turowo, Cyркуlu Oleckowskiego, kraju Austriackiego pochodzący, ma lat 34. wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy siwe, nos mierny, włosy ciemne, z więzienia Poprawczego Bialskiego wyszły, w areszcie miasta Siedlec do czasu sprawdzenia jego zeznań osadzony zbiegł, przez Rząd Gubernialny Podlaski poszukiwany.

Nro 17023. (319) *Jan Redlich*, ewangelik, tracz i cieśla, ma lat 31. twarz pociągłą, gładką, włosy szatyn, wzrost średni, na nodze ma znak od cięcia siekiery, mówi po polsku i po niemiecku, zbiegł z gminy Koceszewa, Obwo

du Piórkowskiego, pozostawiwszy żonę i dwoje dzieci bez sposobu do życia.

Nro 17633. (320) *Jan Swistak*, katolik, rodem z wsi Zarzyca, ma lat 22. włosy ciemne, oczy bure, nos gruby, usta mierne, twarz okrągła, w czasie ucieczki był ubrany w kożuch i kamizelę płócienną, opasany pasem skórzany, boty na nogach miał pasowe, czapkę na głowie z czarnym barankiem, o zbrodnią kradzieży obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

Nro 15659. (321) *Antoni Kiciński*, rodem z Warszawy, ma wzrost mały, twarz okrągłą, włosy czarne, nos ściągły, lat 16. na włóczęgoństwie w Obwodzie Miechowskim zatrzymany, w transporcie do Warszawy na stacyi Szydłowiec w Gubernii Sandomierskiej zbiegł.

Nro 17729. (322) *Wincenty Karaś*, rodem z wsi Konkolownicy, Obwodu Radzyńskiego, ma lat 40. twarz okrągłą, włosy blond, oczy siwe, nos szeroki zadarty, wąsy małe białe, usta małe, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Białskiego poszukiwany.

Nro 16972. (323) *Marcin Szymanowski*, włościan, poddany Obywatela Smiętkiewicza, ma lat 34. twarz ściągłą, włosy i brwie czarne, oczy szare, o kradzieży konia obwiniony, przez Rząd Gubernialny Grodzieński poszukiwany.

Nro 16978. (324) *Maciej Święcicki*, Dezertier, ma lat 50. wzrost średni, włosy czarne, głowę w połowie ogoloną, oczy siwe, nos średni, usta i brodę zwyczajną, twarz okrągłą.

Nro 19249. (370) *Jacek Młynarski*, ma lat 44. wzrost średni, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy ciemno-blond, nos mierny. — *Frańciszek Sobański*, ma lat 28. wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy jasno-blond, nos ściągły. — *Antonina Skrobisowa*, ma lat 18. wzrost średni, twarz okrągłą, oczy i włosy czarne, nos płaski. — *Jan Zajac*, ma lat 41. wzrost wysoki, twarz ściągłą, oczy czarne, włosy ciemne, nos krótki. — *Maryanna Zajacowa*, ma lat 22. wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy czarne, włosy ciemno-blond, nos ściągły. — *Barbara Zajacowa*, ma lat 18. wzrost średni, twarz okrągłą, oczy i włosy czarne, nos krótki zadarty. — *Helena Mazurowa*, ma lat 31. wzrost średni, twarz ściągłą ospowata, oczy siwe, włosy ciemno-blond, nos ściągły. — *Klara Mazurowa*, ma lat 10. wzrost mały, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy jasno-blond, nos krótki, wszyszey przez Rząd Gubernialny Sandomierski poszukiwani.

Nro 23460. (437) *Katarzyna Molendzina*, z Galicyi Austryackiej, Cyrkulu Bocheńskiego, ma lat 72. wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy bure, nos mierny, włosy ciemne, o defraudacyą obwiniona w transporcie zbiegła.

Nro 19959. (373) *Icek Peisakowicz*, żyd, ma lat 30. wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy siwe, nos ściągły, włosy ciemne. — *Cypa Nusymowna*, ma lat 26. wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy siwe, nos mierny, włosy ciemne, poszukiwani przez Rząd Gubernialny Podlaski.

Powyżsi zbegli maja być ściśle śledzeni, a po wyśledzeniu, przy odwołaniu się do Dziennika śledztwo wskazującego do Kommissarza właściwego Obwodu dostawieni.